provvede con atto deliberativo adottato secondo le proprie norme 
statutarie sulla base delle richieste, adeguatamente istruite e pervenute 
tramite il Patronato INAPA.

Fondo solidarietà

Quanto rimborsiamo

Il singolo sussidio non potrà di norma superare i seguenti 
importi:

● € 18.000,00 (diciottomila) per i casi di morte, da 
corrispondere in 12 rate mensili

● € 750,00 (settecentocinquanta) mensili per ogni 
mese di inabilità temporanea, da corrispondere 
all’artigiano che superi i 3 mesi di inattività, per un 
massimo di 12 rate.

È fondamentale che in ogni caso il sussidio abbia il valore di